THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC

 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 3886/UBND-KSTTHC ngày 07/5/2020 của UBND tỉnh về

việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính các lĩnh vực: Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo, Tài chính, Tư pháp tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

 Theo đó, bắt đầu từ ngày 01/7/2020 việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ sẽ chuyển về Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk, địa chỉ: Số 09, đường Nguyễn Tất Thành, thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 Đối với các hồ sơ của tổ chức, cá nhân nộp tại Sở Nội vụ trước ngày 01/7/2020, thì

tổ chức, cá nhân liên hệ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của Sở Nội vụ, địa chỉ: số

10, đường Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk để được trả kết quả

theo quy định.

 Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để

thuận tiện trong quá trình giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các tổ chức đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, tx, tp;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các CQ, ĐV thuộc SNV;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Phước

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

Số:               /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 6  năm 2020

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T09:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Phước<phuocpv@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T14:28:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T14:28:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-25T14:29:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!